

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО "ЗАПСИБКОМБАНК" Г. ТЮМЕНЬ		БИК	047102613
Банк получателя		Сч. №	30101810271020000613
ИНН 890500190687	КПП	Сч. №	40802810330990000032
ИП Ефимов Владимир Валентинович			
Получатель			

### Счет на оплату № 34 от 17 июня 2016 г.

Поставщик: ИП Ефимов Владимир Валентинович, ИНН 890500190687, 629804, Ямало-Ненецкий АО, Ноябрьск г, Багульная ул, дом № 127

Покупатель: МАУ ДО ДШИ им.П.И.Чайковского, ИНН 8905021629, КПП 890501001

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Плинтус напольный 2,5м.	123	шт	75,00	9 225,00
2	Углы для плинтуса	301	шт	15,00	4 515,00
3	порог 1,35м	12	шт	180,00	2 160,00
4	Линолеум п/к IVC city line 3,5 м	390	м2	615,00	239 850,00

Итого: 255 750,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 255 750,00

Всего наименований 4, на сумму 255 750,00 руб

Двести пятьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Предприниматель \_\_\_\_\_



Ефимов В. В.

*Вру  
1 отпада му  
в сумме 96 725,00*

*му  
к/у 340  
30% = 46 725,00  
Васильев*